
ZARZĄDZENIE NR IR.0050.50.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Obszaru 
Prowadzenia Polityki Terytorialnej Lipno oraz listy projektów stanowiących integralną część Strategii. 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 poz. 1153 ) oraz uchwały Nr XV/88/2012 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 marca 2012 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1914 z 2012 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą konsultacje społeczne w sprawie 
projektu Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Lipno oraz listy projektów stanowiących 
integralną część Strategii. 

2. Określa się, że: 

1) przedmiotem konsultacji jest projekt Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Lipno oraz lista 
projektów stanowiących integralną część Strategii, zawarte w dokumencie pod taką nazwą, dostępnym na 
stronie www.dobrzyn.pl  oraz w wersji papierowej w pokoju nr 32 w Urzędzie Miasta i Gminy Dobrzyń 
nad Wisłą, ul. Szkolna 1; 

2) celem konsultacji jest poznanie opinii, uwag mieszkańców na temat projektu dokumentu, o którym mowa 
w pkt 1; 

3) konsultacje rozpoczną się w dniu 24 listopada 2025 r., a zakończą się w dniu 17 grudnia 2025 r.; 

4) konsultacje mają zasięg ogólno gminny; 

5) konsultacje przeprowadzone zostaną w formie ankiety skierowanej do mieszkańców, stanowiącej załącznik 
nr 1 do zarządzenia; 

6) osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pani Magdalena Turkiewicz – pracownik 
Referatu Inwestycji i Rozwoju w Urzędzie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

7) uwagi do projektu dokumentu, o którym mowa w §1, można przekazywać w terminie jego publikacji: 

a) wysyłając wypełnioną ankietę drogą elektroniczną na adres magdalena.turkiewicz@dobrzyn.pl, wpisując 
w temacie e-maila „Konsultacje” (decyduje data wpływu na skrzynkę elektroniczną), 

b) przekazując do sekretariatu Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, w godzinach jego urzędowania, 

c) wysyłając pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, ul. Szkolna 1, 87-610 
Dobrzyń nad Wisłą z dopiskiem na kopercie „Konsultacje” (decyduje data stempla pocztowego). 

§ 2. O konsultacjach, o których mowa w § 1, zawiadomić mieszkańców w formie obwieszczenia, 
stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag wraz ze stanowiskiem 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, z podaniem uzasadnienia w przypadku ich nieuwzględnienia, 
zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą nie później niż w ciągu 
30 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533A9E73-48AA-482A-8646-C8A97CF14B2B. Ogłoszony Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr F.0050.50.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Ankieta konsultacyjna 

zgłaszania uwag w sprawie  
projektu Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Lipno oraz listy projektów stanowiących 

integralną część Strategii. 

Celem konsultacji jest poznanie opinii, uwag na temat projektu wyżej wymienionego dokumentu. 

Zgłaszający uwagi 

Imię i Nazwisko  

Nazwa instytucji/jednostki/przedsiębiorstwa 
(wpisać w przypadku, gdy uwagę zgłasza jej 
przedstawiciel) 

 

e-mail  

Adres zamieszkania  
(bądź siedziby, w przypadku 
instytucji/jednostki/przedsiębiorstwa) 

 

Opinie, uwagi 

Lp. 
Część dokumentu,  

do której odnosi się uwaga 
(rozdział, strona) 

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi 

1. 

 
 
 
 
 
 
 

  

2. 

 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533A9E73-48AA-482A-8646-C8A97CF14B2B. Ogłoszony Strona 1



3. 

 
 
 
 
 

  

………………………………………………….. 

Czytelny podpis 

Ankietę można dostarczyć w terminie do dnia 17 grudnia 2025 r.:  

1. Drogą elektroniczną na adres: magdalena.turkiewicz@dobrzyn.pl, wpisując w temacie e-maila 
„Konsultacje” 

2. Drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, ul. Szkolna 1, 87-610 
Dobrzyń nad Wisłą z dopiskiem „Konsultacje”. 

3. Bezpośrednio do Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą w godzinach pracy Urzędu, pokój 
25 (Sekretariat). 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych osoby wypełniającej formularz 
konsultacyjny 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych, zwane dalej „RODO”) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.), uprzejmie 
informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Burmistrz Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
z siedzibą ul. Szkolna 1, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą. 

2. W przypadku pytań dotyczących przetwarzania tych danych oraz przysługujących z tego tytułu praw, 
mogą Państwo skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, pisząc na adres e-mail: inspektor@cbi24.pl 
lub kierując korespondencję na adres administratora wskazany powyżej; 

3. Państwa dane osobowe przetwarzane są w celu zgromadzenia uwag w ramach konsultacji społecznych, 
dotyczących projektu Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Lipno oraz listy projektów 
stanowiących integralną część Strategii oraz ustosunkowania się do nich przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą; 

4. Państwa dane osobowe będą lub mogą być przekazywane wyłącznie do podmiotów uprawnionych na 
podstawie przepisów prawa, porozumienia o współadministrowaniu lub umowy powierzenia przetwarzania 
danych osobowych; 

5. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do państwa trzeciego lub 
organizacji międzynarodowej; 

6. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres wymagany przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa w szczególności ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 
akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533A9E73-48AA-482A-8646-C8A97CF14B2B. Ogłoszony Strona 2



7. Przysługuje Państwu prawo do dostępu do swoich danych, ich sprostowania, kopii danych oraz ich 
usunięcia po okresie nie krótszym niż przewidują przepisy prawa; zaś w przypadku danych, których podstawą 
przetwarzania jest zgoda, przysługuje Państwu prawo do jej wycofania, do momentu rozpatrzenia formularzy 
konsultacyjnych. Po tym czasie dane będą przetwarzane ze względu na prawnie ciążący obowiązek 
spoczywający na Administratorze wynikający z przepisów prawa. Wycofanie zgody do momentu rozpatrzenia 
formularzy konsultacyjnych nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej wycofaniem 

8. W przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu Państwa danych osobowych przez 
Administratora przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi na przetwarzanie tych danych do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych oraz wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania lub ograniczenia ich 
przetwarzania; 

9. Podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny. Konsekwencją niepodania danych będzie brak 
możliwości zgłoszenia uwag oraz ustosunkowania się do nich 

10. Administrator nie przetwarza Państwa danych osobowych w sposób opierający się wyłącznie na 
zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533A9E73-48AA-482A-8646-C8A97CF14B2B. Ogłoszony Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr F.0050.50.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

OBWIESZCZENIE 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 14 listopada 2025 roku 

Zawiadamia się o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki 
Terytorialnej Lipno oraz listy projektów stanowiących integralną część Strategii. Celem konsultacji jest 
poznanie opinii, uwag bądź propozycji mieszkańców dotyczących projektu dokumentu. 

Termin trwania konsultacji: od 24.11.2025 r. do 17.12.2025 r. 

1) Konsultacje odbędą się w formie ankiety skierowanej do mieszkańców. 

2) Uwagi można przekazywać: 

a) wysyłając wypełnioną ankietę drogą elektroniczną na adres magdalena.turkiewicz@dobrzyn.pl, wpisując 
w temacie e-maila „Konsultacje” (decyduje data wpływu na skrzynkę elektroniczną), 

b) przekazując do sekretariatu Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, w godzinach jego urzędowania, 

c) wysyłając pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, ul. Szkolna 1, 87-610 
Dobrzyń nad Wisłą z dopiskiem „Konsultacje”. (decyduje data stempla pocztowego). 

Formularz ankiety oraz treść projektu Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Lipno oraz listy 
projektów stanowiących integralną część Strategii jest dostępna na stronie internetowej  oraz w wersji 
papierowej w pokoju nr 32 w Urzędzie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, ul. Szkolna 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533A9E73-48AA-482A-8646-C8A97CF14B2B. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IR.0050.50.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 7
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 7



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ankieta konsultacyjna
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Załącznik 2 - OBWIESZCZENIE Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłąz dnia 14 listopada 2025 roku
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	lit. a w zał.2 pkt 2
	lit. b w zał.2 pkt 2
	lit. c w zał.2 pkt 2




